
女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本記録(NR)            11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月9日 11:15 予　選
県記録(KR)              11.57     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2016 7月9日 13:55 準決勝
大会記録(GR)            11.88     世古　　和(筑波大)                    2013(第76回) 7月9日 16:15 決　勝

予　選　11組2着＋2

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5226 世古　　和 ＣＲＡＮＥ 11.71 GR Q 1 4 5012 名倉　千晃 NTN 11.93 Q
2 5 6039 西田　圭那(2) 三重大 13.05 Q 2 3 1601 太田　瑛美(2) 津商高 12.76 Q
3 6 103 北川　美緒(2) 伊賀白鳳高 13.11 3 5 1612 松吉　里紗(1) 津商高 13.11
4 7 1760 井戸本留実(3) 相可高 13.30 4 6 5806 藤原恵里佳 YｳｪﾙﾈｽC 13.44
5 3 6381 辰口　綾加(4) 大阪体育大 13.31 5 2 1759 池野みさき(3) 相可高 13.84
6 2 723 山口　愛海(3) 尾鷲高 13.53 6 8 959 大西加那子(2) 四日市高 13.90

8 1651 日置　陽香(2) 津西高 DNS 7 373 東　　優香(1) いなべ総合高 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6461 松葉みなみ(2) 皇學館大 12.15 Q 1 4 1237 長岡　里奈(2) 伊勢高 12.56 Q
2 3 2019 岩﨑　優華(2) 鈴鹿高 12.86 Q 2 3 6067 栢　　愛莉(1) 皇學館大 12.91 Q
3 6 1580 岡田　弓佳(3) 津商高 13.26 3 7 375 金森　末帆(1) いなべ総合高 13.37
4 8 915 長岡　美里(2) 宇治山田高 13.31 4 1 1582 長島　純葉(3) 津商高 13.64
5 2 1581 辻村　　華(3) 津商高 13.48 5 8 1447 西田　彩乃(2) 亀山高 13.70
6 1 1302 村上　星夢(1) 上野高 13.60 6 2 2108 平岡　萌夏(1) 鈴鹿高 13.78
7 7 1381 西山日奈梨(2) 久居高 13.98 5 5283 水谷　麻希 T.G.K DNS

5 360 平野　有紀(2) いなべ総合高 DNS 6 160 山野　綾香(2) 松阪商高 DNS

5組 (風:+1.3) 6組 (風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1231 吉田二千翔(2) 伊勢高 12.63 Q 1 4 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 12.45 Q
2 6 1762 山本　亜美(3) 相可高 13.04 Q 2 5 861 幸得　由愛(2) 宇治山田商高 12.99 Q
3 5 1646 岡　　実優(2) 津西高 13.30 3 8 1594 三田　明音(2) 津商高 13.36
4 8 1602 池山　優花(2) 津商高 13.51 4 1 159 山口　夢乃(2) 松阪商高 13.60
5 1 1343 和田　　香(3) 四日市四郷高 13.60 5 7 2107 谷中　　鈴(1) 鈴鹿高 13.67
6 2 151 筒井　藍由(2) 松阪商高 13.77 6 2 378 林　　宏香(1) いなべ総合高 14.24
7 7 654 澤藤　真華(1) 神戸高 13.94 3 1945 星野　円香(2) 明野高 DNS

3 851 西田　舞衣(3) 宇治山田商高 DNS 6 105 松田　七泉(2) 伊賀白鳳高 DNS

7組 (風:+0.6) 8組 (風:+1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5009 一色　美咲 NTN 12.71 Q 1 5 6355 林　　薫乃(2) 甲南大 12.66 Q
2 6 1340 伊藤　彩夏(3) 四日市四郷高 13.04 Q 2 4 145 横山　綾香(3) 松阪商高 12.69 Q
3 3 5997 江平　春花 RKTD 13.08 3 6 106 吉川理香子(2) 伊賀白鳳高 13.08
4 7 148 加藤　望玖(2) 松阪商高 13.18 4 3 125 太田ひまり(2) 鈴鹿高専 13.14
5 5 627 加藤　麻由(2) 神戸高 13.38 5 1 13 矢野　未玲(2) 四日市商高 13.38
6 1 357 田邉　蓮華(2) いなべ総合高 13.54 6 8 1296 竹森　希愛(2) 上野高 13.44
7 8 1585 前田　七海(3) 津商高 13.57 7 7 379 柳井　実玖(1) いなべ総合高 13.76
8 2 1584 原田　あゆ(3) 津商高 13.81 8 2 1583 大宮いずみ(3) 津商高 14.37

9組 (風:0.0) 10組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6386 柴原有里加(1) 大東文化大 12.60 Q 1 4 6458 中世古祥恵(2) 皇學館大 12.62 Q
2 5 143 北村　夏海(3) 松阪商高 12.77 Q 2 3 11 中野　　藍(2) 四日市商高 12.80 Q
3 3 359 林　茉日瑠(2) いなべ総合高 12.84 q 3 5 146 伊藤　暁里(2) 松阪商高 13.07
4 7 1235 大山　真由(2) 伊勢高 13.21 4 2 1306 西尾　智那(1) 上野高 13.43
5 1 687 北里　香菜(3) 菰野高 13.56 5 7 629 塩竹　美友(2) 神戸高 13.47
6 8 1614 山下　果歩(1) 津商高 13.57 6 8 1595 山盛　　雅(2) 津商高 13.67
7 2 1297 竹森　円香(2) 上野高 13.97 7 1 1241 亀井　莉歩(2) 伊勢高 14.55

6 2002 辰巳　奈那(2) 皇學館高 DNS 6 1175 今井　茉裕(2) 三重高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本記録(NR)            11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月9日 11:15 予　選
県記録(KR)              11.57     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2016 7月9日 13:55 準決勝
大会記録(GR)            11.88     世古　　和(筑波大)                    2013(第76回) 7月9日 16:15 決　勝

予　選　11組2着＋2

11組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1159 生駒　志穂(3) 三重高 12.44 Q
2 3 4 三杉　七美(2) 四日市商高 12.92 Q
3 5 158 山口　紗也(2) 松阪商高 13.03 q
4 6 358 服部　彩音(2) いなべ総合高 13.12
5 8 102 加藤　珠奈(2) 伊賀白鳳高 13.44
6 7 1314 松山　静香(1) 上野高 13.46
7 2 1613 森口　玲名(1) 津商高 13.64
8 1 724 濱口　蒼生(2) 尾鷲高 13.95

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-3.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5226 世古　　和 ＣＲＡＮＥ 12.04 Q 1 3 5012 名倉　千晃 NTN 12.07 Q
2 5 6386 柴原有里加(1) 大東文化大 12.65 Q 2 5 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 12.65 Q
3 3 145 横山　綾香(3) 松阪商高 12.66 q 3 6 5009 一色　美咲 NTN 12.85
4 6 1237 長岡　里奈(2) 伊勢高 12.75 4 4 6458 中世古祥恵(2) 皇學館大 12.87
5 8 4 三杉　七美(2) 四日市商高 12.99 5 8 143 北村　夏海(3) 松阪商高 13.01
6 2 861 幸得　由愛(2) 宇治山田商高 13.07 6 2 359 林　茉日瑠(2) いなべ総合高 13.14
7 1 158 山口　紗也(2) 松阪商高 13.17 7 1 1340 伊藤　彩夏(3) 四日市四郷高 13.29
8 7 1601 太田　瑛美(2) 津商高 13.19 8 7 6067 栢　　愛莉(1) 皇學館大 13.49

3組 (風:-2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6461 松葉みなみ(2) 皇學館大 12.33 Q
2 3 6355 林　　薫乃(2) 甲南大 12.60 Q
3 6 1159 生駒　志穂(3) 三重高 12.61 q
4 5 1231 吉田二千翔(2) 伊勢高 12.81
5 7 11 中野　　藍(2) 四日市商高 12.93
6 8 2019 岩﨑　優華(2) 鈴鹿高 13.18
7 2 1762 山本　亜美(3) 相可高 13.22
8 1 6039 西田　圭那(2) 三重大 13.25

決　勝　

(風:-0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5012 名倉　千晃 NTN 11.92
2 3 6461 松葉みなみ(2) 皇學館大 12.29
3 7 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 12.41
4 6 6355 林　　薫乃(2) 甲南大 12.49
5 1 145 横山　綾香(3) 松阪商高 12.52
6 8 6386 柴原有里加(1) 大東文化大 12.56
7 2 1159 生駒　志穂(3) 三重高 12.56 *TK

5 5226 世古　　和 ＣＲＡＮＥ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TK:着差あり


